[image: image2.jpg]

АДМИНИСТРАЦИЯ  ВЕЛИКОСЕЛЬСКОГО  СЕЛЬСКОГО  ПОСЕЛЕНИЯ

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е

от  « 11» октября 2017 г    № 128/1
Об утверждении среднесрочного финансового плана

Великосельского сельского поселения на 2018 – 2020 годы

В соответствии со статьей 174 Бюджетного кодекса Российской Федерации и в целях осуществления достоверного и объективного среднесрочного бюджетного планирования

АДМИНИСТРАЦИЯ ВЕЛИКОСЕЛЬСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1. Утвердить среднесрочный финансовый план Великосельского сельского поселения  на 2018 – 2020 годы согласно приложению.

2.  Представить план  на рассмотрение Муниципального Совета Великосельского сельского поселения  одновременно с проектом бюджета Великосельского сельского поселения на 2018 год и на плановый период 2019 и 2020 годов.

Глава администрации

Великосельского сельского

поселения                                                                 Г.Г.Шемет
                                                                               Приложение к постановлению №128/1 от 11.10.2017г.

Проект среднесрочного финансового плана Великосельского сельского поселения на 2018-2020 годы
(руб.)

	Показатели

	Объем средств, предусмотренный на исполнение расходов бюджета Великосельского сельского поселения

	отчетный

2016 год

(факт)
	текущий

2017 год

(план)
	плановый

2018 год

(прогноз)
	плановый

2019 год

 (прогноз)
	плановый

2020 год

 (прогноз)

	1
	2
	3
	4
	5
	6

	ДОХОДЫ – всего
	29864744
	28687128
	24121009
	10337758
	10209946

	Собственные доходы бюджета  поселения
	7191119
	6686272
	6578000
	6884000
	7841000

	в том числе:

	налоговые
	6820090
	6586272
	6478000
	6779000
	7731000

	неналоговые
	371029
	100000
	100000
	105000
	110000

	Безвозмездные поступления
	22673625
	22000856
	17543009
	3453758
	2368946

	РАСХОДЫ - всего
	30428981
	28991255
	24121009
	10337758
	10209946

	Расходы бюджета поселения (в разрезе главных распорядителей, распорядителей получателей бюджетных средств)

	ДЕФИЦИТ/ПРОФИЦИТ  бюджета  поселения
	564237
	304127
	0
	0
	0

Расходы бюджета Великосельского сельского поселения на 2018-2020 годы по главным распорядителям,

распорядителям и получателям средств бюджета муниципального района

(руб.)

	№ п/п

	Код

	Наименование

главного распорядителя, распорядителя, получателя бюджетных  средств
	 Расходы бюджета

в разрезе

функциональной

классификации

расходов
	Объем средств, предусмотренный на исполнение расходов бюджета Великосельского сельского поселения

	раздел
	подраздел
	отчетный

2016 год

(факт)
	текущий

2017 год

(план)
	плановый

2018 год

(прогноз)
	плановый

2019 год  (прогноз)
	плановый

2020 год

 (прогноз)

	1
	2
	3
	4
	5
	6
	7
	8
	9
	10

	1.

	Администрация
	01
	02
	891000
	891000
	893000
	893000
	891000

	2.

	Великосельского
	01
	04
	3926127
	3435127
	3493127
	3373127
	2476018

	3.

	01
	06
	93873
	93873
	93873

	4.

	сельского поселения
	01
	11
	7752
	24000
	50000

	5.

	01
	13
	606248
	2141890
	3952000
	312973
	60000

	6.

	02
	03
	179710
	180550
	194659
	196758
	203946

	7.

	03
	10
	498491
	398900
	398900
	398900
	398900

	8.

	04
	09
	5615979
	6861823
	4221350
	1587000
	2413000

	9.

	04
	12
	90000
	69300

	10.

	05
	01
	7854978
	244700
	153000
	100000
	100000

	11.

	05
	02
	722691
	760000
	693000
	600000
	300000

	12.

	05
	03
	4844165
	5914244
	3870000
	1500000
	1200000

	13.

	07
	07
	33000
	57000
	38000

	14.

	08
	01
	8186393
	7136526
	5690100
	1376000
	2167082

	15.

	10
	03
	668784
	764695
	350000

	16.

	11
	02
	17000
	17627
	30000

	ИТОГО:

	34236191
	28991255
	21121009
	10337758
	10209946

[image: image1]